H14 (3.14km)

Osallistujia: 10 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

'V NokON -

Syvatera Sampo
Kuikko Matias
Vartiala Oskari
Pakarinen Jere
Ketola Lauri
Hamalainen Aaro
Oksanen Aaro
Sipila Miko
Kantelinen Leevi
Lamminen Luka

TP
KangSK
RaN
RaN
TP
KangSK
KangSK
KangSK
HyRa
TP

25:56
26:06
30:25
31:36
35:21
36:12
39:02
40:22
41:03
37:22

+0:10
+ 4:29
+ 5:40
+9:25
+10:16
+13:06
+14:26
+ 15:07
Hylatty



D14 (2.86km)

Osallistujia: 10 Hyvaksytty: 10 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

Vallittu Tuuli
Liuha Vilma
Peltonen Riikka
Mariani Sandra
Ahlfors Erika
Enroth Jenna
Enroth Emma
Mustonen Vilma
Yliaho Reetta

0. Martikainen Ronja

VYN wN -

KangSK
KangSK
JRV
Koovee
TP
TarpSu
TarpSu
KangSK
Koovee
Erap

19:04
20:29
22:43
23:02
24:04
28:12
28:30
28:36
40:55
54:33

+ 1:25
+ 3:39
+ 3:58
+ 5:00
+9:08
+ 9:26
+9:32
+21:51
+ 35:29



H13 (2.86km)

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 7 Hylatty: 1 Keskeytti: 1

Penttila Akseli
Makela Konsta
Kinnunen Onni
Mattila Ato

Paju Vilho
Ahtola Touko
Seppala Vilho
Tolonen Vilho
Konttinen Johora

' NoarLDd =

Koovee
Koovee
KangSK
KangSK
TP
KangSK
TP
Koovee

20:11
20:25
24:02
24:07
27:24
27:54
45:00
25:16
49:16

+0:14

+ 3:51

+ 3:56
+7:13
+7:43

+ 24:49
Hylatty
Keskeytti



D13 (2.43km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 1

1. Honkala Emmi TP

2. Koskinen Aino TP

3. Turunen Helmi TP

4, Jormanainen Tuuli KangSK
5. Lehtovirta Saana TP

6. Nyholm Ella JRV

- Salmia Kaisla TarpSu

22:31
23:02
23:21
23:22
24:38
32:57
23:25

+ 0:31

+ 0:50

+ 0:51
+2:07
+10:26
Keskeytti



H12 (2.43km)

Osallistujia: 15 Hyvaksytty: 11 Hylatty: 1 Keskeytti: 2

1. Backman Voitto KangSK
2. Kivisto Joona TP

3. Paju Eelis TP

4. Vigren Valtteri Koovee
5. Tomula Otso RasKa
6. Vuorenmaa Joona Koovee
7. Lilja Masi TP

8. Vartiala Valtteri RaN

9. Rintamaki Aapo TP

10. Bonden Sisu RaN

11. Kauppila Roope Koovee
- Siivonen Eero Koovee
- Karkela Tuure KangSK
- Tuunainen Jesse Erap

- Martikainen Joonatan KangSK

18:03
18:04
20:00
20:43
22:43
23:46
24:28
27:50
28:44
29:49
34:23
22:06
21:39
57:47

+ 0:01
+1:57

+ 2:40

+ 4:40
+5:43
+6:25
+9:47
+10:41
+11:46
+16:20
Hylatty
Keskeytti
Keskeytti
Ei lahtenyt



D12 (2.41km)

Osallistujia: 4 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

WON =

Turpeinen Selma
Tamminen Anna
Kalari Kaisla
Oksanen Senna

TP
KyRa
TP
KangSK

22:58
32:20
35:01
59:27

+9:22
+12:03
Hylatty



H12TR (1.88km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 7 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Ahola Miko HyRa

2. Salja Daniel KangSK
3. Valkama Ville RaN

4. Varjola Veeti Koovee
5. Pajukoski Mikael KangSK
6. Okkonen Aarre Koovee
7. Annala Matias JRV

17:54
18:09
20:27
23:37
25:50
28:10
30:29

+0:15
+2:33
+ 5:43
+7:56
+10:16
+12:35



D12TR (1.88km)

Osallistujia: 0 Hyvaksytty: 0 Hylatty: 0 Keskeytti: 0



H11 (1.99km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

1. Lepistd Onni HausSi
2. Kantelinen Vili HyRa

3. Liuha Eino KangSK
4. Repo Saku TP

5. Samposalo Rasmus TP

6. Pusa Vaino PalLulLu
- Heikkinen Paavo TP

12:06
12:42
13:59
20:36
33:54
38:18
29:09

+0:36
+ 1:53
+ 8:30
+21:48
+26:12
Hylatty



D11 (1.99km)

Osallistujia: 11 Hyvaksytty: 10 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

1. Malm Saara TP

2. Tiits Maria TP

3. Damskagg Hilda HyRa

4. Karjalainen Sonja TP

5. Neilimo Eevi KangSK
6. Laine Enni TP

7. Pakarinen Moona RaN

8. Myllymaki Elsa IKNV

9. Vallittu Sini KangSK
10. Kuikko Saini KangSK
- Nikkila Alisa

14:15
14:54
16:15
19:40
21:58
23:35
24:25
24:46
27:30
28:14
38:57

+ 0:39
+2:00
+ 5:25
+7:43
+9:20
+10:10
+10:31
+13:15
+13:59
Hylatty



H10 (1.85km)

Osallistujia: 12 Hyvaksytty: 12 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Kinnari Elmeri TP

1. Tiits Kaarle TP

3. Honkala Niilo TP

4, Mariani Frank Koovee
5. Pohjola llmari HausSi
6. Backman Antto KangSK
7. Kivisto Aleksi TP

8. Ahlfors Matias TP

0. Laine Aapo TP

10. [tdvuo Roope TP

11. Kotta Miikka KanSu

12. Kinnunen Veli KangSK

13:18
13:18
14:48
14:56
15:07
15:10
15:54
17:22
17:23
17:44
25:22
36:43

+1:30
+ 1:38
+ 1:49
+1:52
+ 2:36
+ 4.04
+ 4:05
+ 4:26
+12:04
+23:25



D10 (1.85km)

Osallistujia: 5 Hyvaksytty: 4 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

Kalari Inkamari
Siivonen Anni
Turpeinen Saana
Kauppila Kaisla
Breilin Linda

PwwnN =

TP
Koovee
TP
Koovee
AR

15:54
18:13
18:41
18:41

+2:19
+ 2:47
+2:47
Ei lahtenyt



D10RR (1.76km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

oo

Wirola Eeva

Lepisto Aino

Tarri Emma
Kantelinen Mona
Pusa Olga
Haapasalo Laura
Pasonen Ada-Lumia

KangSK
HausSi
KyRa
HyRa
PalLulu
PalLulu
RaN

16:57
17:01
17:09
17:42
21:09
21:28

+0:04
+0:12
+ 0:45
+4:12
+ 4:31
Ei lahtenyt



H10RR (1.76km )

Osallistujia: 5 Hyvaksytty: 5 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Nieminen Valtteri VaHa

2. Myllymaki Eino IKNV

3. Humppi Emil JRV

4, Leppanen Eemi KangSK
5. Ala-Jaskara Aaro KyRa

16:32
17:03
17:10
21:18
22:35

+ 0:31
+ 0:38
+ 4:46
+ 6:03



D9RR (1.76km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Juntunen Vilma TP 15:41
2. Manninen Elna Koovee 18:26 + 2:45

3. Karjalainen Milla TP 21:40 + 5:59



HORR (1.76km )

Osallistujia: 6 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Nissinen Akseli TP
2. Makela Matias KangSK
3. Paju Eemil TP
4, Yla-Tuuhonen Tarmo TP
5. Neilimo Aaro KangSK
6. Sikstrom Jack TP

14:55
15:41
16:07
16:37
21:10
31:32

+ 0:46
+1:12
+ 1:42
+6:15
+16:37



D8RR (1.47km)

Osallistujia: 6 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

cuakrwn~

Barlyak Sofia
Siivonen Aino
Liuha Aino
Makitammi Kerttu
Haikonen Lara
Takaluoma Tuuli

KangSK
Koovee
KangSK
KangSK
Koovee
KangSK

15:53
16:25
18:28
20:50
21:02
21:07

+ 0:32
+2:35
+ 4:57
+ 5:09
+5:14



HS8RR (1.47km)

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Turunen Aapo
Wirola Aukusti
Liukas Viljami
Damskagg Oiva
Kontio Karri
Manninen Emil
Haikonen Kevin
Ahonen Eemil
Silvan Jooa

TP
KangSK
KangSK
HyRa
KangSK
Koovee
Koovee
KangSK
TarpSu

11:47
13:42
14:04
14:17
16:36
17:13
19:59
33:14
43:14

+ 1:55
+2:17
+ 2:30
+ 4:49
+ 5:26
+8:12
+21:27
+31:27



D10RRS (1.76km)

Osallistujia: 5 Hyvaksytty: 5 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Vartiala Vanessa RaN

2. Saarinen Siiri RaN

3. Stenvall Sara TP

4. Sipila Helmi KangSK
5. Jokela Anni PalLulu

17:31
19:04
19:29
20:27
22:16

+1:33
+ 1:58
+ 2:56
+ 4:45



D8RRS (1.47km)

Osallistujia: 11 Hyvaksytty: 11 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Virjula Selma VaHa
2. Hemminki Siiri S-JKL
3. Yliaho Lilja Koovee
4, Laurila Fanni TP

5. Kiviranta Heta Erap

6. Stenvall Emma TP

7. Heittola Vilma

8. Ahtola Ida

9. Ala-Jaskara Siiri KyRa
10. Saarinen Emmi RaN
11. Seppa Oona KangSK

18:06
18:10
18:53
18:56
19:13
22:04
26:53
2712
27:53
28:48
29:54

+ 0:04
+ 0:47
+ 0:50
+ 1:07
+ 3:58
+ 8:47
+9:06
+ 9:47
+10:42
+11:48



D6RRS (1.47km )

Osallistujia: 16 Hyvaksytty: 16 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Takaluoma Lotta
Ahonen Alissa
Lindstedt Senni
Turunen Saimi
Virta Vilja

Virkki Laura
Juntunen Pihla
Liukas Saimi
Silvan Vianna
Tamminen Kerttu
Annila Eve
Kauppila Ellen
Virjula Elna

Tarri Anni
Lahtinen Saimi
Teittinen Emilia

KangSK
KangSK
TP
TP

TP

KangSK
TarpSu
KyRa
Koovee

VaHa
KyRa
TP
KangSK

20:20
21:30
21:56
22:10
22:30
22:32
22:36
26:38
28:08
31:40
31:49
33:39
34:40
39:42
44:51
52:23

+1:10
+1:36
+ 1:50
+2:10
+2:12
+2:16
+6:18
+7:48
+11:20
+11:29
+13:19
+14:20
+19:22
+ 24:31
+ 32:03



H10RRS (1.76km )

Osallistujia: 10 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

'V NokON -

Bonden Pyry
Lindstedt Luukas
Mékynen Eero
Sabel Santeri
Laurila Anton
Seppa Oliver
Lavikko Otto
Seppanen Aleksi
Tiitola Toni
Moisander Matias

RaN

TP
KangSK
HauSi
TP
KangSK
KangSK
TP
KangSK
TP

14:53
15:58
16:54
17:01
18:01
20:25
21:19
26:17
28:06

+1:05

+ 2:01
+2:08

+ 3:08

+ 5:32
+6:26
+11:24
+13:13

Ei lahtenyt



H8RRS (1.47km)

Osallistujia: 19 Hyvaksytty: 17 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Pohjola Arttu HauSi
2. Ahola Miska HyRa

3. Repo Hugo TP

4, Mamia Topias Koovee
5. Varonen Elias TP

6. Kinnunen Sisu PalLulLu
7. Vigren Veeti Koovee
8. Mékela Aleksi KangSK
9. Hamalainen Lauri KangSK
10. Henttonen Onni-Matti TP

11. Karjalainen Sauli TP

12. Pietikainen Toivo TP

13. Joensuu Niilo KangSK
14. Saarinen Teo Erap
15. Rasilo Matias

16. Kiviniemi Anton KangSK
17. Pitkanen Peetu KangSK
- Breilin Daniel AR

- Martikainen Lenni KangSK

13:54
15:13
15:56
16:40
16:46
16:47
19:01
20:26
20:53
22:28
25:23
26:16
26:55
26:56
31:00
37:14
55:59

+1:19
+2:02
+2:46
+2:52

+ 2:53

+ 5:.07

+ 6:32

+ 6:59

+ 8:34
+11:29
+12:22
+13:01
+13:02
+17:06
+23:20

+ 42:05

Ei lahtenyt
Ei lahtenyt



H6RRS (1.47km)

Osallistujia: 19 Hyvaksytty: 17 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Santapukki Ukko
Sabel Vertti
Barlyak Markus
Vuorenmaa Nooa
Tiainen Saku
Lahdensuo Jeppe
Petajamaki Eeli
Mamia Rasmus
Vainio Aarni
Henttonen Eino
Saarinen Mio
Kiviranta Hiski
Ahonen Arttu
Moholdt Topi
Hytonen Alpo
Lahtinen Otso
Helamaa Aku
Sisatto Erkka
Yla-Tuuhonen Urho

HausSi

KangSK
Koovee
KangSK

TP
Koovee
TP

TP
Erap
Erap
KangSK
VaHa
KangSK
TP

TP
IkNV
TP

16:03
16:10
17:14
18:57
21:07
21:36
21:54
23:42
25:08
26:57
27:55
31:20
32:13
32:23
32:25
32:40
40:30

+ 0:07
+1:11
+2:54

+ 5:04

+ 5:33

+ 5:51
+7:39
+9:05
+10:54
+11:52
+15:17
+16:10
+16:20
+16:22
+16:37

+ 24:27

Ei lahtenyt
Ei lahtenyt



Kunto 4,5 km (4.52km)

Osallistujia: 10 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

1. Karjalainen Marko 38:52

2. liris Yliaho 44:21 + 5:29
3. Jari Vdlimaa 45:27 +6:35
4. Heinonen Pasi 47:33 + 8:41
5. Reetta Nieminen 47:46 + 8:54
6. Honkala Jouni 53:03 +14:11
7. Sanna 56:00 +17:08
8. Lammi Mihojov Heidi 58:05 +19:13
9. Mertaniemi jukka 1:10:04 +31:12

valimaa kirsi 1:13:20 Hylatty



Kunto 2,5 km (2.48km)

Osallistujia: 5 Hyvaksytty: 5 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Veera Alajaskara
2. Veera Myholm

3. Wilen Anja

4. Mikkolainen Nooa
5. Vili Virta

26:26
28:00
43:23
43:58
47:31

+1:34

+ 16:57
+17:32
+21:05



